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DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
CUENTAS POR PAGAR

LISTADO DE CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES
RELACION DE FACTURAS PENDIENTES DE PAGO AL 31 JULIO 2023

SUPLIDOR

AIR LIQUIDE DOMINICANA SAS

BIO NOVA SRL

COMPRA MED SRL

AGUA PLANETA AZULS A

AGUA PLANETA AZULS A

PROGRAMA DE MEDICAMENTOS ESENCIALES
PROGRAMA DE MEDICAMENTOS ESENCIALES
PROGRAMA DE MEDICAMENTOS ESENCIALES
AGUA PLANETA AZULS A

FIS SOLUCIONES SRL

MACROTECH FARMACEUTICASR L
MONTEMARKET SRL

AGUA PLANETA AZULS A

MACROTECH FARMACEUTICASR L
MACROTECH FARMACEUTICASR L
MACROTECH FARMACEUTICASR L

BIO NUCLEARS A

BIO NUCLEARS A

AGUA PLANETA AZULS A

AIR LIQUIDE DOMINICANA SAS

BIO NUCLEARS A

MACROTECH FARMACEUTICASR L
MACROTECH FARMACEUTICASR L

MAIKOL JOSE DE LA ROSA RAMIREZ

AGUA PLANETA AZULS A

ALIANZA INNOVADORA DE SERVICIOS AMBIENTALES, S. A.

BIO NUCLEARS A

MACROTECH FARMACEUTICASR L

J R DIESEL SRL

MACROTECH FARMACEUTICASR L
MONCALI SRL

OPERACIONESTIC SRL

AGUA PLANETA AZULS A

CARIBBEAN INTEGRATED SOLUTIONS SRL
EPX DOMINICANA SRL

FARMACO INTERNACIONALSR L
HOSPIFAR SRL

HOSPIFAR SRL

INVERSIONES ND & ASOCIADOS SRL
MANUEL DE MOYA & ASOCIADOS SRL
OSEAANA HEALTH CARE SRL
PROFARES SRL

PROPANO Y DERIVADOS S A
QUIROFANOS L Q SRL

CONCEPTO

MEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABLE MEDICO
REACTIVOS E INSUMOS MEDICOSRE

INSUMOS MEDICOS

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

MEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABLE MEDICO
PRODUCTOS ALIMENTICIOS

MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
MEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABLE MEDICO
MATERIALES FERRETEROS

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

MEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABLE MEDICO
REACTIVOS E INSUMOS MEDICOSRE

REACTIVOS E INSUMOS MEDICOSRE

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

MEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABLE MEDICO
REACTIVOS E INSUMOS MEDICOSRE
MEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABLE MEDICO
PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

SERVICIOS GENERALES

REACTIVOS E INSUMOS MEDICOSRE
MEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABLE MEDICO
COMBUSTIBLES

MEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABLE MEDICO
PRODUCTOS ALIMENTICIOS

SERVICIOS GENERALES

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

MATERIAL GASTABLE MEDICO

INSUMOS MEDICOS

MEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABLE MEDICO
PRODUCTOS ALIMENTICIOS

MATERIALES FERRETEROS

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

MEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABLE MEDICO
COMBUSTIBLES

INSUMOS MEDICOS

VALOR OBSERVACIONES

183,142.10
67,738.08
44,910.80
1,800.00
3,240.00
1,067.40
221,402.48
83,520.00
3,000.00
65,136.00
7,591.00
114,135.50
2,640.00
9,033.00
7,694.00
9,033.00
22,459.50
11,592.00
1,500.00
1,416.00
25,724.00
9,033.00
7,694.00
97,070.00
2,280.00
50,000.00
576,000.00
7,694.00
391,700.00
7,694.00
117,430.06
25,050.60
4,260.00
44,397.50
2,419.00
148,667.58
108,560.00
90,860.00
142,278.69
187,325.00
9,999.32
12,500.00
39,786.63
5,833.92
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DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
CUENTAS POR PAGAR

LISTADO DE CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES
RELACION DE FACTURAS PENDIENTES DE PAGO AL 31 JULIO 2023

FACTURA NCF FECHA SUPLIDOR
90145164 18/07/2023 RAMIREZ & MOJICA ENVOY PACK COURIER EXPRESS, SRL
90145066 19/07/2023 CRISTALIA DOMINICANA SRL
90145211 19/07/2023 DIMEDOM EE DIAGNOSTICOS MEDICOS DOMINICANOS SRL
90145388 19/07/2023 VENTAS DIVERSAS FARMACEUTICAS SRL (VENDIFAR)
90145521 20/07/2023 AGUA PLANETA AZULS A
90145650 20/07/2023 BIO NOVA SRL
90145762 20/07/2023 HIDROMED SRL
B1500000381 20/07/2023 PROLIMDES COMERCIAL SRL
1303821 21/07/2023 AGRO SOLUCIONES MARTE AGROSEMA SRL
83 21/07/2023 VELEZ IMPORT SRL
B1500000084 24/07/2023 COMPU-OFFICE DOMINICANA SRL
27 24/07/2023 FARMACO QUIMICA NACIONALS A
32 24/07/2023 INVERSIONES ND & ASOCIADOS SRL
FTG-15127 24/07/2023 LABORATORIO CLINICO DE MOYA SRL
6634 25/07/2023 GRUPO FARMACEUTICO CAR-M SRL
F1000292450 25/07/2023 PRODUCTOS MEDICINALES SRL
F1000292449 27/07/2023 AGUA PLANETA AZULS A
F1000292499 27/07/2023 AIR LIQUIDE DOMINICANA SAS
FD-0026655 27/07/2023 AIR LIQUIDE DOMINICANA SAS
B1500019475 27/07/2023 BIO NUCLEARS A
41833 27/07/2023 COMPU-OFFICE DOMINICANA SRL
9-1459 27/07/2023 RAMIREZ & MOJICA ENVOY PACK COURIER EXPRESS, SRL
9-1484 28/07/2023 AVATHARTECH EIRL
FT-34969 31/07/2023 BIO NUCLEARS A
B1500003555 31/07/2023 ECOCHEM SRL
PREPARADO POR:
LICDA. BELKIS VASQUEZ e

ENC. CUENTAS POR PAGAR HDSSD

CONCEPTO VALOR
MATERIAL GASTABLE MEDICO

MEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABLE MEDICO
MATERIAL GASTABLE MEDICO

MEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABLE MEDICO
PRODUCTOS ALIMENTICIOS

REACTIVOS E INSUMOS MEDICOSRE
MEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABLE MEDICO
INSUMOS DE LIMPIEZA

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

MATERIAL GASTABLE DE OFICINA

MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
MEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABLE MEDICO
PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRUEBAS ESPECIALES DE LABORATORIO
MEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABLE MEDICO
INSUMOS MEDICOS

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

MEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABLE MEDICO
MEDICAMENTOS Y MATERIAL GASTABLE MEDICO
REACTIVOS E INSUMOS MEDICOSRE

MATERIAL GASTABLE DE OFICINA

MATERIAL GASTABLE MEDICO

EQUIPOS TECNOLOGICOS

REACTIVOS E INSUMOS MEDICOSRE

INSUMOS DE LIMPIEZA

REVISADO POR:

18,042.05
59,100.00
5,400.00
3,900.00
2,400.00
40,260.00
57,831.92
35,400.00
24,051.15
50,515.62
17,648.46
235,281.39
31,388.00
11,716.65
86,982.80
10,608.60
3,060.00
1,416.00
229,542.65
44,239.00
7,885.59
20,149.76
26,550.00
298,037.45
17,794.40
4,315,509.65

3 \¢ LICDA. ROSSY C. MONTILLA

DR. JOSE MANUEL TEJADA

DIRECTOR GENERAL DEL HDSSD

ENC. CONTABILIDAD HDSSD

OBSERVACIONES
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